PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO XP

[Publicado no Boletim Ofi jar J

| Emo 4 / of pe |

PORTARIA 202/20, DE 14 DE AGOSTO DE 2020. pe fed =

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das

atribuições legais/que lhe são conferidas
pelos incisos IIl, V, VIl e VIII do Artigo 81, da

Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º — RESCINDIR, o contrato por prazo determinado de trabalho nº: 108/20, de

CESAR RODRIGUES DA SILVA, matrícula nº 5641-3, função de Auxiliar de Serviços

Gerais, a partir da data de 14/08/2020.

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema